
UCHWAŁA NR 518/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na złożenie wniosku do programu grantowego „FUN LAB” 
przez Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na złożenie wniosku przez Pana Krzysztofa Serwę Dyrektora 
Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach do programu grantowego „FUN LAB” organizowanego przez 
Fundację PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza.

§ 2. W przypadku przyznania grantu w ramach programu, o którym mowa 
w § 1 do podpisania umowy z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza upoważnia się 
Pana Krzysztofa Serwę - Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak


